河南省农机农垦发展中心 关于调整部分轮式拖拉机、旋耕机配置参数和补贴额的公告
豫农机农垦公告〔2023〕11号
　　按照《农业农村部办公厅 财政部办公厅关于印发〈2021－2023年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》（农办计财〔2021〕8号）要求，结合我省农机购置补贴政策实施情况，对部分轮式拖拉机、旋耕机的配置参数和补贴额进行了调整，经公示后无异议，现予公告，自2023年12月27日起开始执行。
　　为保持政策连续性，保护购机者利益，经研究决定，2023年12月26日（含）前已购置的机具执行原补贴标准，购置时间以发票日期为准。
　　附件：河南省2021-2023年农机购置补贴机具补贴额一览表(2023年轮式拖拉机、旋耕机调整部分).xlsx

河南省农机农垦发展中心
　　2023年12月26日
[image: image1.png]TEERIREREPD XTRERSSRIE. TeHHE
BESHIMNENAS

EAWE: 20231226 (ESRE: TRERNKELEFY #HE

oan

BROREAS (2023) 115

B (RURNSNAT MEENATATIS (2021 - 0RFRIMENESIEESEN) 0B (RO (2021) 85) B
*. SARSRINSWEIESSEER, UESRREnl. EESESSIRRREGTBE. SATRARY, AFAS. B
20235 12B2TBETEINT.

nESTEmESE, BPUNENS, SFASE, 0BFERE (2) ACRSNNERGRNETE, KENEUEEES,
"

Pt EE2021-20 3 F RIS SR 023 FRREm L. FlBEES) sk

ARERIEEERTL
20235125268